АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2016 г.                                                                                              № 803
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.12.2013 №1224 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего бизнеса на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2014-2016 годы»
Во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.12.2013 №1224 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего бизнеса на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1) В разделе 5 Программы Таблицу 3 изложить в следующей редакции:

«

        Таблица 3

Планирование средств из бюджета

тыс. руб.

	№

п/п
	Наименование разделов Программы
	2014
	2015
	2016
	Всего

	1.
	Информационная поддержка
	20
	20
	20
	60

	Итого
	20
	20
	20
	60

»;

1.2) Приложение к Программе изложить в следующей редакции:
«                                                                                                                  Приложение

к Программе

Основные мероприятия муниципальной программы «Развитие малого и среднего бизнеса на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2014-2016 годы
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Результат реализации мероприятия
	Ответственные

исполнители
	Объём финансирования из бюджета поселения

(тыс. рублей)

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	Итого

	1. Информационная поддержка

	1.1.
	Организация и проведение конкурсов в сфере малого и среднего предпринимательства
	Повышение престижа работы субъектов малого и среднего предпринимательства
	Муниципальное казенное учреждение «Агентство по комп-лексному развитию сельских территорий»
Управление экономического и стратегического развития
	20
	20
	20
	60

	ИТОГО
	х
	х
	20
	20
	20
	60

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов